ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:              /UBND-NC

V/v phối hợp, hỗ trợ học viên Khóa D49

của Học viện Cảnh sát nhân dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày        tháng      năm 2024

                    Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- UBND huyện Hương Sơn.

Xem xét đề nghị của Công an tỉnh tại Văn bản số 2849/CAT-TCCB ngày

25/9/2024 về việc Học viện Cảnh sát nhân dân có kế hoạch cho học viên Khóa

D49 tổ chức thực hành chính trị - xã hội tại địa bàn xã An Hòa Thịnh, xã Tân

Mỹ Hà, huyện Hương Sơn (gửi kèm trên Hệ thống điện tử);

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với UBND huyện Hương Sơn và các

đơn vị liên quan: tạo điều kiện, hỗ trợ theo quy định và đảm bảo an ninh trật tự,

an toàn trong quá trình các học viên Khóa D49 Học viện Cảnh sát nhân dân tổ

chức học tập, thực hành trên địa bàn huyện Hương Sơn theo kế hoạch của Học

viện Cảnh sát nhân dân. Sau khi các học viên kết thúc thực hành, tổng hợp, báo

cáo UBND tỉnh và cơ quan có thẩm quyền trước ngày 20/11/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                    Trần Công Thành

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-10-03T15:39:34+0700

		2024-10-03T15:48:23+0700

		2024-10-03T15:48:25+0700

		2024-10-03T15:48:25+0700